РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 апреля 2024 года                                                                                                     № 9
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Лендерского
сельского поселения  « Об исполнении бюджета Лендерского
сельского поселения Муезерского муниципального района за 2023 год»

Руководствуясь положениями подпункта 1 пункта 3 статьи 28 Федерального Закона от  06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Лендерское сельское поселение», утвержденного решением Совета Лендерского сельского поселения, администрация Лендерского сельского поселения (далее по тексту  Администрация) постановляет:
            1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Лендерского сельского поселения Муезерского муниципального района «Об исполнении бюджета Лендерского сельского поселения Муезерского муниципального района за 2023 год»                 на 23 апреля 2024 года на 14 часов 00 минут (время московское).  Место проведения – здание администрации Лендерского сельского поселения по адресу: Республика Карелия, Муезерский район, п. Лендеры, ул. Северная, д.13.
2. С проектом можно ознакомиться на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района в сети Интернет http://www.muezersky.ru (страница  «Лендерское сельское поселениe», раздел «Публичные слушания»)
3. Рекомендовать администрации Лендерского сельского поселения обеспечить участие соответствующих специалистов в публичных слушаниях по проекту решения Совета Лендерского сельского поселения Муезерского муниципального района                «Об исполнении бюджета Лендерского сельского поселения Муезерского муниципального района за 2023 год»
4. Информация о публичных слушаниях подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес», настоящее постановление подлежит размещению на досках  объявлений             в населённых пунктах Лендерского сельского поселения  и  на официальном интернет – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru (страница Лендерского  сельского поселения – раздел «Публичные слушания»
         5. Результаты проведения публичных слушаний оформить протоколом о результатах публичных слушаний.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте.

           Глава  Лендерского сельского поселения                                    Е.Н.Септарова